

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการติดตั้งราวเหล็กลูกฟูก(การ์ดเรล)บริเวณท่อลอดเหลี่ยมหัวน้ำจั้นซอยเทศบาล๒๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๗๒,๔๐๐.๐๐.....บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ติดตั้งราวเหล็กลูกฟูก(การ์ดเรล) ความยาวรวม ๑๐๖.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ สิงหาคม ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๒๗๒,๔๐๘.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
- ๖.๒....รายละเอียดการประมาณราคาค่างานของแนวทางหลวงชนบทนครพนม.....
- ๖.๓....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ว่าที่ร้อยโท วิรุจน์ ไชยสัตย์ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
- ๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
- ๗.๓นายวัชชัย กุมภีโร ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า.....
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ติดตั้งราวเหล็กลูกฟูก(การ์ดเรล) บริเวณท่อลอดเหลี่ยมห้วยน้ำจั้น ซอยเทศบาล24

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ติดตั้งราวเหล็กลูกฟูก(การ์ดเรล) ความยาวรวม 106.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่6 ต.ศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

แบบมาตรฐานเลขที่ ทล-3-201 / เทศบาลตำบลศรีสงคราม

กำหนดราคากลางวันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	ติดตั้งราวเหล็กลูกฟูก(การ์ดเรล)	ม.	106.00	1,800.00	190,800.00	1.3984	2,517.12	266,814.72
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3984	699.20	699.20
3	ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3984	4,894.40	4,894.40
							รวม	272,408.32
							ประมาณราคา	272,408.00
ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดบาทถ้วน)								

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 154/2564 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2564

(ประธานกรรมการ) ว่าที่ ร.ท.....

(วิรุจน์ ไชยสัตย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

(กรรมการ)

(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธา

(กรรมการ)

(นายธวัชชัย กุมภีโร)

นายช่างไฟฟ้า